
 

Akvilė Kisielienė 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR SOCIALINIŲ BŪSTŲ NUOMOS 

MOKESČIO DYDŽIO NUSTATYMO 

 

2023 m. spalio 3 d. Nr. AV-667 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 21 

straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei būsto 

nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir 

permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 2019 m. spalio 25 d. Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-221 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir 

socialinio būsto nuomos bei būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies 

kompensacijų apskaičiavimo, mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 57 ir 61, 62, 64 punktais:  

1. N u s t a t a u :  

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės būsto nuomos mokesčio dydį savivaldybės būstams (1 

priedas); 

1.2.  Rokiškio rajono savivaldybės būsto nuomos mokesčio dydį socialiniams būstams (2 

priedas). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. gegužės 27 d. įsakymo Nr. AV-577 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būstų 

ir socialinių būstų nuomos mokesčio dydžio patvirtinimo“ su visais jo pakeitimais ir papildymais. 

3. Šis įsakymas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 

 

Bendrojo skyriaus vedėja, vykdanti 

administracijos direktoriaus pareigas       Asta Zakarevičienė 
 

  
 


